MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 76, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023EDITAL Nº 76, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023

CANDIDATURAS PRELIMINARES PARA A COMISSÃO SUPERIOR DE
ENSINO (COSUEN)

A Comissão Eleitoral Central – CEC, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018, alterada pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no
Boletim de Serviço de 04/05/2018 e 20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 483/2022/GR, publicada no Boletim de Serviço de nº
196, de 27 de outubro de 2022, torna público o presente Edital que apresenta as candidaturas preliminares das eleições referentes ao Edital CEC nº
52/2023 retificado pelo Edital CEC nº 53/2023, que regem o processo eleitoral para a Comissão Superior de Ensino (COSUEN).

1. Candidaturas inscritas para representação de técnicos-administrativos em educação

Composição da Chapa Resultado

KAREN LORAINE KRAULICH (TITULAR) E MÁRCIA MEDEIROS (SUPLENTE) DEFERIDO

2. Qualquer interposição de recurso referente às candidaturas preliminares deverá ser realizada pelo preenchimento do formulário do Anexo I e
encaminhado à CEC, por meio do endereço eletrônico processos.eleitorais@unila.edu.br, em formato PDF, no prazo entre 31/08/2023 a 05/09/2023.

ANEXO I - FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

DADOS DO(A) REQUERENTE

Nome Completo:

Telefone:

E-mail Institucional:

RECURSO

mailto:processos.eleitorais@unila.edu.br

Recurso Dirigido à(ao):

Motivo do Recurso:

Assinatura do(a) requerente ou representante legal:

Local e data: Foz do Iguaçu, de de 2023

DECISÃO DO RECURSO (Para uso da CEC)

( ) Deferido ( ) Indeferido

Motivo:

Assinatura de representante da CE:

Local e data: Foz do Iguaçu, de de 2023

WALBER FERREIRA BRAGA

Edital nº 76/2023/CEC, com publicação no Boletim de Serviço nº 183, de 06 de Outubro de 2023.